Mütevellinin gelirin 1/5’ine sahip olacağı, sonrasında bu görevin
utekaya verileceği belirtilmiştir. Ondan sonra ise aslah üteka-i ütekaya şart
koşulan vakıftan ve 866 tarihli vakfiyeden söz edilmiştir (TKGMA, TT.d.
584: 28a). Nitekim 866/1461 tarihli Server Ağa Vakfiyesi sicile 995/1587
yılında kaydedilmiştir (3 Numaralı Konya… 2013: 109). Bahsedilen vak-
fiyeler aynı olmalıdır. 1794 yılında ise vakfiyenin tarihi 876/1471-1472
olarak verilmiştir (BOA, C.BLD. 96-4796). Ancak vakfiyenin tarihi 866
olmalıdır. Zira bu tarih, Server Ağa’nın etkili olduğu dönemdir. İkincisi
bu tarihi veren kaynaklar daha erken tarihli ve sadece vakfa ait bilgileri
vermişlerdir. Diğer tarihte ise uzun süren anlaşmazlıkların anlatılması sı-
rasında vakfiye yılına değinilmiştir.

Yapılan murafaadan sonra hüccet verilmesine rağmen iki vakfın
yine de anlaşamadıkları Evail-i Şaban 1208/4-13 Mart 1794 tarihinde be-
lirtilmiştir. Konya Naibi Osmanzade es-Seyyid Ali ilam etmiştir. Sayılan
toplam 6.700 akçe gelir tekrarlanırken vakfın 876/1471-1472 tarihli vakfi-
yesi olduğu da zikredilmiştir (BOA, C.BLD. 96-4796). Çeşme vakfı, Deli
Kapu diye bilinen Larende Kalesi Kapısı yakınlarındadır. Server Ağa bin
Abdullah yaptırmıştır. Gelirleri hamam yakınındaki çeşmenin de tamirine
tayin edilmiştir. Her iki vakfın da kendi hisselerini işletmesi emredilmiştir.

Vakfiyeyi bozanlara lanet edilmiş ve
bu husustaki ayetler vakfiyeye yazılmıştır (VGMA, d. 2178: 209; KŞS 51:
171-1). Diğer vakfiye suretinde şahitlerden üçü yazılırken sicile kaydedi-
len vakfiyede 12 şahit ismi yazılmıştır. Yine Server Ağa’nın Türbe Boğazı
Mezrası’nı bağışladığı vakfiyenin sicile 1141/1728’de kaydedildiği belir-
tilmiştir (3 Numaralı Konya… 2013: 109). 3 Haziran 1706 tarihinde, Server
Ağa’nın İbrahim Seydi Zaviyesi’ne vakfettiği araziye karışılmaması gere-
kirken Ali Ağa’nın müdahalesi üzerine görülen duruşmada, Ali Ağa’nın